Общество с ограниченной

ответственностью «Гранд»

(ООО «Гранд»)

ПРИКАЗ

20.03.2020 № 66
г. Гомель

Об утверждении Перечня должностей

и работ, замещаемых или выполняемых

работниками, с которыми могут заключаться

письменные договоры о полной индивидуальной

материальной ответственности
С целью исполнения требований постановления Совета Министров Республики Беларусь от 26.05.2000 № 764

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Перечень должностей и работ, замещаемых или выполняемых работниками, с которыми могут заключаться письменные договоры о полной индивидуальной материальной ответственности:

1. Должности работников: контролеры-кассиры всех категорий; кассиры всех категорий; работники, выполняющие обязанности кассиров; продавцы всех категорий.

2. Виды работ: работы по приему от населения всех видов платежей и выплате денег не через кассу; работы по обслуживанию торговых и денежных автоматов.

Директор

Сухарев

Д.В.Сухарев